
Uchwała Nr VIII/28/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 20 maja 2011 roku

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.211 , art.212 , art.214 ,  
215 , art.216 , art.217,  art. 237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Jedwabno uchwala co następuje: 

§1
                                                                      
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych .
a/ zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 82.938 zł , zwiększa się wydatki  budżetowe o 
kwotę    106.575 zł , oraz zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 23.637 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej

§2
1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 r. zadania inwestycyjne przewidziane do 
realizacji w 2011 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały .
2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2011 r. wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały .   
3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2011 r. przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§3
1. Plan po zmianach wynosi : 
    dochody budżetowe           11.856.500 zł.
    wydatki budżetowe            18.772.987 zł.

2. Deficyt budżetu gminy wynosi  6.916.487 zł. zostanie pokryty przychodami z :
kredytu w kwocie                           5.300.000 zł.
nadwyżki z lat ubiegłych                1.556.487 zł.
wolnych środków pieniężnych            60.000 zł.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy.

Przewodnicząca
Rady Gminy Jedwabno

/Maria  Sienkiewicz/



Załącznik  Nr 1 

do uchwały  Nr VIII/28/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 20 maja 2011 roku

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  82.938 zł  z czego :
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie

dochodów
Plan po 

zmianach

630
63001

6297

Turystyka
Ośrodki informacji turystycznej
środki na dofinansow własnych inwestycji 
gmin do pozyskania z innych źródeł 

82.938
82.938

82.938 82.938

2.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  106.575 zł z czego :
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie

wydatków
Plan po 

zmianach

630

926

63001

92601

6050

6059

4580

Turystyka
Ośrodki informacji turystycznej
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
pozostałe odsetki

97.575
97.575

14.637

82.938
9.000
9.000
9.000

14.637

82.938

9.000

3.Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę 23.637 zł z czego :
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie

wydatków
Plan po 

zmianach

700

926

70095

92601

4210

4010

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostała działalność
zakup materiałów i wyposażenia 
Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
wynagrodzenia osobowe

14.637
14.637
14.637
9.000
9.000
9.000

261.893

21.000


